
PROVINCIA DI PIACENZA

  Ufficio di staff Personale, affari general i, contratt i

*********

DETERMINAZIONE

Proposta n. 1030/2021 

Determ. n. 904 del 19/07/2021 

Oggetto: AVVISO DI SELEZIONE PER INTERPELLO INTERNO PER LA FORMAZIONE DI UN 
ELENCO DI CANDIDATI PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DIRIGENZIALE, EX ART. 
110, COMMA 1, DEL D.LGS. 267/2000, DELL'UFFICIO DI STAFF BILANCIO PATRIMONIO 
ACQUISTI. APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA AL COLLOQUIO, A 
SEGUITO DELLA SCADENZA DEL TERMINE. .

IL DIRIGENTE

Richiamato il  D.P. n. 15 del 25/07/2018, con il  quale il  sottoscritto è stato individuato quale  
Dirigente dell’Ufficio  di  Staff  Personale,  Affari  generali,  Contratti,  tra i  cui  compiti  rientrano le 
procedure di reclutamento di personale e la connessa gestione dei rapporti di lavoro;

Vista  la  determinazione  n.  763  del  24/06/2021  ad  oggetto  “AVVISO  DI  SELEZIONE  PER 
INTERPELLO  INTERNO  PER  LA  FORMAZIONE  DI  UN  ELENCO  DI  CANDIDATI  PER  IL 
CONFERIMENTO DELL'INCARICO DIRIGENZIALE, EX ART. 110, COMMA 1, DEL D.LGS. 267/2000, 
DELL’UFFICIO  DI  STAFF  BILANCIO  PATRIMONIO  ACQUISTI.  APPROVAZIONE  SCHEMA  DI 
AVVISO.”;

Atteso che  l'avviso  suindicato  è  stato  regolarmente  diffuso  con  le  modalità  previste  dalla 

Determ. n. 904 del 19/07/2021 pag. 1/2



richiamata  DD 763/2021,  come  da  documentazione  agli  atti  e  che  entro  il  termine  ultimo  di 
scadenza, risulta regolarmente pervenuta n. 1 domanda;

Esaminate la domanda pervenuta e verificato che risulta regolarmente presentata, secondo i 
requisiti previsti dall'avviso d'interpello e dichiarati dall'unica candidata come da istruttoria agli atti;

Stabil ito, come previsto dal bando medesimo:
- di  ammettere  con riserva  alla  procedura  concorsuale  l'unica  candidata,  dott.ssa  Angela 

Toscani, che ha presentato regolare domanda ai sensi di quanto sopra precisato - fatta 
salva la successiva verifica delle autocertificazioni rese nel caso in cui risulterà idonea;

- di precisare, fin da ora, che la mancata presentazione nei giorni e alle ore indicate per  
l’esecuzione del colloquio sarà considerata rinuncia alla partecipazione ala selezione;

Attestata la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, a norma delle 
disposizioni di cui all’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000;

D I S P O N E
per tutto quanto detto

1. di  ammettere  all'interpello con riserva l'unica candidata, dott.ssa Angela Toscani, che ha 
presentato regolare domanda ai sensi di quanto previsto dall’avviso di selezione;

2. di  convocare,  pertanto, la  candidata,  secondo  quanto  previsto  dall’avviso,  il  giorno 
mercoledì 21 luglio 2021 alle ore 11 presso la sede della Provincia di Piacenza;

3. di  attestare  la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, a 
norma delle disposizioni di cui all’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000.

Sottoscritta dal Dirigente
(TERRIZZI LUIGI)
con f irma digitale

Determ. n. 904 del 19/07/2021 pag. 2/2



PROVINCIA DI PIACENZA

Servizio Personale e Affari Generali
Relazione di Pubblicazione

Determina N. 904 del 19/07/2021

 Ufficio di staff Personale, affari general i, contratt i

Oggetto:  AVVISO DI SELEZIONE PER INTERPELLO INTERNO PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO DI 
CANDIDATI PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DIRIGENZIALE, EX ART. 110, COMMA 1, DEL 
D.LGS. 267/2000, DELL'UFFICIO DI STAFF BILANCIO PATRIMONIO ACQUISTI. APPROVAZIONE 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA AL COLLOQUIO, A SEGUITO DELLA SCADENZA DEL 
TERMINE.. 

La su estesa determinazione viene oggi  pubblicata  all’Albo  Pretorio  per  quindici  giorni 
consecutivi ai sensi dell’art. 52 comma 1 dello Statuto vigente.

Piacenza li, 19/07/2021
 

Sottoscritta per il Dirigente del Servizio
Il funzionario delegato

(CAPRA MONICA)
con firma digitale


